REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI | KOMUNES - SKUPSTINA OPSTINE
DRAGASH - DRAGAS
ZYRA PER PROKURIM - KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU

Zyra per prokurim ne Dragash, ne baze te kerkeses per rishgyrtim te bere me date
23.02.2021 nga OE “Engldea ” -Suhareke , ne lidhje me aktivitetin e Prokurimit me nr:
621-21-60-221 " Hartimi | projekteve per nevojat e Komunes se Dragashit per 24 muaj”
duke u bazuar ne Rregullat ge adoptojne,plotesojne dhe japin sqarime per paragitje te
kerkeses per rishqyrtim prane Autoriteteve Kontraktuese,parashtrim te ankesave prane
OSHP-se dhe vlera e tarifave te ankesave si dhe duke u bazuar ne nenin 8.1.1 te kesaj
rregulloreje-te aprovuara nga Komisioni Rregullativ | Prokurimit Publik I cili ne pajtim me
Nenin 87,paragrafi 2,nen paragrafin 2.8 dhe nenin 118,paragrafi 1,te Ligjit mbi prokurimin
Publik nr.04/L-042,| ndryshuar dhe plotesuar me ligjin nr.04/L-237 ligjin nr.05/L-068 dhe
ligjin nr.05/L-092, bjen kete :

VENDIM

1. Refuzohet kerkesa e OE “Eng Idea ” -Suhareke e propozuar per rishqyrtim si e
pa baze

2. AKvendos te vazhdoj sipas Njoftimit mbi Vendimin e AK per dhenie te
kontrates te publikuar me date 18.02.2021.

ARSYETIM

Lidhur me kerkesen tuaj per rishqyrtim te vendimit, Autoriteti Kontraktues konstaton se
ankesa e juaj eshte e gabuar dhe ne adrese te Autoritetit tjeter Kontraktues, ju lutemi
shigone kerkesen tuaj per rishqyrtim, pasi ge Autoriteti Kontraktues ndaj te cilit keni bere
kerkese per rishqyrtim eshte ne emer te AK-Prizrenit, Aktiviteti | prokurimit eshte “



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI | KOMUNES - SKUPSTINA OPSTINE
DRAGASH - DRAGAS
ZYRA PER PROKURIM — KANCELARIJIA ZA JAVNU NABAVKU

Mbikgyrja e punimeve conform kontratave te DSHP=se ne Komunen e Prizrenit dhe nr, |
tenderit eshte 622-20-530-221.Besojme se mirekuptoheni.
Ne fund vendoset si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Keshilla juridike: Pala e pa kenaqur sipas nenit 109 te ketij Ligji, nund te ankohet ne Organin
Shyrtues te Prokurimit Publik te Kosoves ne afat prej 10 ditesh,nga marrja e ketij vendimi .

Dragash 25.02.2021 zyrtari pergjegjes per prokurim
RE




